Aditivo, ou seja, de 01 de junho de 2024 a 31 de março de 2025, mantidas as demais 
cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial para prestação de serviços técnicos de 

engenharia para alimentação, fiscalização e acompanhamento de convênios das obras do 
município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 35.550,00 (trinta e cinco mil, 

quinhentos e cinquenta reais), divididos em 09 (nove) parcelas mensais de R$ 3.950,00 

(três mil, novecentos e cinquenta reais). As despesas decorrentes do presente Termo 
Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024/25 na dotação orçamentária 

referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 28 de junho de 2024. Assina pela 
Empresa Valdemar Pereira da Purificação Neto e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito